MASLANKA Einweg Zytologiebürste
Einweg Zytologiebürste
Vollendeter
Schutz
Einweg
E4210
E4218
E4222
H. + H. Maslanka Chirurgische Instrumente GmbH
Stockacherstraße 172 · 78532 Tuttlingen / Germany
Tel.: +49 7461 9607 - 0 · Fax: +49 7461 - 47 32 · info@maslanka.de · www.maslanka.de
Artikelnummer Arbeitskanal Bürstendurchmesser Bürstenlänge Arbeitslänge VE
E4210-120 Ø 1,2 mm Ø 1,0 mm ~ 10 mm 120 cm 10 Stück
E4210-230 Ø 1,2 mm Ø 1,0 mm ~ 10 mm 230 cm 10 Stück
       Einweg
Zytologiebürste
E4218-120 Ø 2,0 mm Ø 2,2 mm ~ 15 mm 120 cm 10 Stück
E4218-180 Ø 2,0 mm Ø 2,2 mm ~ 15 mm 180 cm 10 Stück
E4222-230 Ø 2,8 mm Ø 2,2 mm ~ 15 mm 230 cm 10 Stück
Durch rotierbaren Ring
ist die Bürste drehbar
Ergonomischer Griff
Verschließung des Arbeitskanals durch den
Kugelkopf verhindert eine Fremdkontamination
Kugelkopf als Schutz vor
Beschädigungen im Endoskop
Stabiler Schaft für eine
optimale Kraftübertragung
Kurzer Abstand zwischen Kopf
und Bürste für den direkten Kontakt
10
/2
0
2
0
 |
D
E
04
83